ATO DO(A) DIREÇÃO DA FACULDADE DO GAMA Nº D12/2024

Nomeia comissão para avaliar o
recurso de revisão de menção do
discente Thiago Caires de Sousa
(matr. 20/2017183).

O DIRETOR da Faculdade do Gama da UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, conforme ATO
DA REITORIA N. 0888/2020, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1.º Nomear comissão formada pelos servidores docentes Marcelino Monteiro de
Andrade, Guillermo Alvarez Bestard e Claudia Patricia Ochoa Diaz, sendo o primeiro
como presidente para avaliar o recurso de revisão de menção do discente Thiago
Caires de Sousa, matrícula 20/2017183, no componente/disciplina FGA-0067 Teoria
de Circuitos Eletrônicos 1 - Turma: 01, realizada no 2°/2023.

Art. 2.º Este ato entra em vigor a partir da sua publicação.

Brasília, 21 de fevereiro de 2024

Documento assinado eletronicamente por Sandro Augusto Pavlik Haddad,
Diretor(a) da Faculdade do Gama, em 21/02/2024, às 17:19, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10940475 e o código CRC 65F9F28F.

Referência: Processo nº 23106.005755/2024-01 SEI nº 10940475

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
22/02/2024

Ato D12 (10940475)         SEI 23106.005755/2024-01 / pg. 1

	Ato D12 (10940475)